CONTPAQ i FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Hoja: 1
Impreso de polizas del 01/Ago/2022 al 01/Ago/2022 Fecha: 02/Sep/2022

Moneda; Peso Mexicano
Direccién:

eg. Fed.: FAE201227JG3 Reg. Camara: Cta. Estatal:
‘Jenta Nombre Referencia Seg. Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nimero 16 correspondiente al 01/Ago/2022
JONATHAN TORRES MEDINA / VIATICOS A JUAREZ DEL 6 AL 7 DE JULIO - DIR POLICIA

Cadigo postal:

50113-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

50113-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

11200-00000 Derechos a Recibir Efectivo o.. 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

11230-20012 Jonathan Torres Medina 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82413-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 1,806.00 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82413-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82413-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82213-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82213-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82513-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 1,806.00 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82513-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

.513—73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00

JONATHAN TORRES MEDI..

82613-70000 Servicios de Traslado y Viatic.. 1,806.00
JONATHAN TORRES MEDI..

82613-73750 Viaticos en el pais 06/07/2022 604 1,806.00

JONATHAN TORRES MEDI..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0

.)NATW[NA / VIA%A JUAREZ DEL 6 AL 7 DE JULIO - DIR POLI.. 7,224.00 7,224.00
[ e
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FORMATO SOLICITUD GASTOS

DE VIAJES YVIATICOS |NUmero: 42

! FECHA UNIDAD RESPONSABLE
05 | JULIO [ 2022 Fiscalia Anticorrupcién del Estado de Chihuahua
: : DATOS DEL COMISIONADO DESIGNADO
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO IDENTIDAD IFE CED. OTRO
JONATHAN TORRES MEDINA No:
CARGO:Oficial de la Policia de Investigacién CELULAR: N° EMPLEADO
CENTRO DE COSTO: CORREQ ELECTRONICO:
MOTIVO DE LA SOLICITUD
Realizar Diversas Diligencias en Ciudad Juérez, Chihuahua
ACTIVIDAD DE PLAN DE TRABAJO
Realizar Diversas Diligencias en Ciudad Juérez, Chihuahua
FECHA SALIDA | 06/07/2022 | FECHA REGRESO | 07/07/2022
SOLICITUD DE PASAJES
SALIDA AEREO ] TERRESTRE | EN VEHICULO
RUTA 06/07/2022 MARCA:
REGRESO AEReO | | TERRESTRE [ |moDELO:
07/07/2022 IPLACAS:
VALOR PRESUPUESTADO VALOR REAL
Tiauwetes Aéreos $
tes Terrestres $
Taxis $
Peajes $
Hospedaje X |$1,806 S AN
Alimentacion 3 HGEE&? f‘: EAQH !B‘Egggli l!il lUiQBIIO.D.
Gasolina $ _;,\D
Viaticos Admin. $ $
Otros (cual?) |'$ $
TOTAL SOLICITADO |$1,806 TOTAL SOLICITADO $ 0
CEER R coMISIONABOASIGNADIS RN IR [ Y e
= JONATHAN TORRES MEDINA
NOTA: EI cumisionado ésiénadt; ;e ﬁomprom;té‘; ﬂe.rh\t‘reﬁglar.los comprot:-a\ntsyr égpo&es con-:I'a
informacion de impuestos dentro o fuera del pals", que reflejaran el gasto ante la Division de
Contabilidad en un plazo de 5 dias a partir de su conclusién de la comisién, de lo contrario le
seran descontados a través de ndmina.
OBSERVACIONES: K_/
e | A
ELABORO : REVISO: APRO o/
o o
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LIC. ANA JAZMIN SALAYANDIA MENDEZ

C.P. KARLA MARM MEDINA CHAVEZ

C.P. JOSE HERIBERTO GONZALEZ PRIETO

v

\



Anscmn ANTICORRUPCIGN
=\ CELESTADO O CHHUARUA

Chihuahua, Chih., 07 de julio del 2022

TARJETA INFORMATIVA
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FF 157 G

Ce_ 0| ont
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L Ege0p

C.P. KARLA MARIA MEDINA CHAVEZ

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

/&
wl/

Por medio del presente le envio un cordial saludo y a su vez me permito informarle que los

C.C. Jonathan Torres Medina y Aaron Arnoldo Ramos Pérez fueron comisionados a realizar

diversas diligencias en Cd. Judrez, Chihuahua del 06 al 07 de julio del presente afio.

Los viaticos de alimentacion fueron depositados en sus cuentas, pero al no encontrar
hospedaje debido a que la mayoria de los hoteles se encontraban saturados, se pidio el
apoyo a la agencia VIAJATRAVEL (quienes nos han apoyado en casos urgentes para
conseguir hospedaje y vuelos). Esto para agilizar su estancia.

El depésito se hizo directamente a la agencia, pero la reservacién y comprobacién de la
misma quedd a nombre del comisionado Jonathan Torres Medina.

Sin mas por el momento y agradeciendo su atencién, quedo de Usted para cualquier duda
o aclaracion.

F!‘%LALJAANT:CORR PEI
DEl E::TADODECHIH AN

ATENTAMENTE

4%, _ FISCALIA ANTICORRUPCION kvl \
: #gm, DEL ESTADO DE CHHUAHUA 5 Y

LIC. ANA/ JAZAMRPSALAYANDIA MENDEZ URSOS FINANCIEROS

JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

Calle Segunda 1202 Zona Centro C.P. 31000 Tel. 614.4293300 Ext.10154 www.fach.org.mx
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M Gmall Laura cobos <contabilidadfach@gmail.com>

,sumen de la Compra || MexVax.com
m

ensajes

Angelica Ibafiez <aibanez@mexvax.com> 6 de julio de 2022, 10:10
Para: contabilidadfach@gmail.com, recursoshumanosfach@gmail.com
Cc: mexvax@mexvax.com, Alejandro Mar <Imar@mexvax.com>

Estimada Srita Cobos

Anexo reservacion de hotel solicitada.

Saludos,

800 830-5101 mexvax@mexvax.com

%]

MEXVAX

Cadigo de Reservacion: 9155535498651

City Express Ciudad Juarez
Av. Tomas Fernandez 7810 Col. Partido Doblado Ciudad Juarez CHIH C.P. 32424

Nombre: JONATHAN TORRES MEDINA

Destino:




Total: $ 1,806MXN

. Plan de Pago: Crédito

MexVax.com

Contacto
Busca hoteles, encuentra México

800 830-5101

mexvax@mexvax.com

Laura cobos <contabilidadfach@gmail.com> 6 de julio de 2022, 10:27
Para: Angelica |bafiez <aibanez@mexvax.com>
Cc: JAZMIN SALAYANDIA <recursoshumanosfach@gmail.com>, mexvax@mexvax.com, Alejandro Mar <Imar@mexvax.com>

Hola buen dia.

Confirmo de recibido, muchas gracias.
Saludos.

[El texto citado esta oculto]




Fecha de Emision

.- avesir AT Comprobante Fiscal Digital por Internet
el Fecha de Certificacion T
. w [ R 2022-07-11T13:46:32 Folio Interno: D 255
- CSD del Emisor Folio Fiscal: B52D1850-AA55-4827-A27B-5FC7734B1BD1
00001000000511254118
MEXVAX CSD del SAT Tipo de Comprobante
I-ingreso
00001000000505142236 :
Expedido en: 31240
Datos del Emisor Datos del Receptor
VIAJATRAVEL FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VIA060608881 FAE201227)G3

Domicilio Fiscal: 31000
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

I Clave : Precio Objeto
; Cédigo Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT  Unidad Descripcién Unitario Descuento Impuesto Impuesto Importe
6 30121502 - Agencias 1 E48 -Unidad Unidadde =~ HOTELCITY  $1,806.00  $0.00 02-Siobjeto (oz-lvA  $0.00000
de via de servicio servicio ~ EXPRESS CIUDAD ! de impuesto.  p.000000 0
i JUAREZ JONATHAN i $1.,806.00
TORRES MEDINA 2.0 e
CON DESAYUNO 06 -
i : : 7 07 JuLlo : s
» Subtotal $1,806.00
‘Total con letra: Mil ochocientos seis pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
| Total Impuestos Trasladados $0.00
Total Iimpuestos Retenidos -
Total $ 1,806.00
| Forma de Pago 03-Transferencia electrénica de fondos Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicién Tipo de Cambio
CFDI Relacionados
Tipo Relacién i : uuID
04 - Sustitucion de los CFDI previos o 419c35e5-4ab2-492e-a473-11951b05c15¢

Cadena Original del Timbre FISCALIA ANTICORRUPCION

|I1.1{B52D1850-AA55-4827-A27B-5FC7734B1BD1{2022-07-11T13:4 Q(QELCESTADU DE BleAHUA

eP2/f2GJJskOEJFhZO9/Lxyunv4tBAIcf6C8NL8or+IUBcQkplySWJU 1Ba#SN1ealsdy3tbw2AHbcauxFZkpB3UGTi/3zLOu
+4aNnFSNFrgdG9ovMVu 136LBMSs3wMrjdwOp+vYaxN+YFL/UytqvYdAhhqcJP12DoyvNs67rob3rOlrU3SdUHzrkWujeh
+J7EwWSEXiZre 1n17YaocdzCKKBUQLZAMY q3xNQnr2gGq1ZdOUqgxBuYzA7sMAGP6j0Y rDdK/KFEXe7ViIChB7nglHVEVwidXUnbdPDafn
+H4/iz00fA7 CvKKfkcOcQAoKgoxzK1dTYUjGzVITA==/00001000000505142236||

Sello Digital del Emisor

eP2/f2GJJskOEJFhZO9/Lxyunv4tBAlcf6 C8NL8or+IUBcQkplySWJUEC3xLtDila1SN1eals4y3tbw2AHbcauxFZkpB3UGrTi/3zLOu
+4aNnFSNFrgdG2ovMVu136LBMSs3wMrjdwOp+vYgxN+YFL/UytqvYdAhhqgcJP12DoyvNs67rob3rOlrU3SdUHzrkWuj6h
+J7TEwSXiZre1ni7YaodzCKKEUQLZAMYg3xNQnr2gGq1ZdOUgxBuYzA7sMAQP6j0YrDdK/KIEXe7ViCh87nglHVtVwidXUnbdPDafn
+H4/iz00fA7 CvKKflccOcQAoKgoxzK1dTYUjGzVITA==

Sello Digital del SAT

TJydKjbutgG2tzxHSe3+22SHLSBIHSIp5aPBDVbgoqqb5civaliBLGQIVAZKOMCCWmaDdJiXpt1SerMkL TsoCP3d0KUwmGaIXpXgouu
0drAPqSo6N2c/theKDEW

+w8Sk51CCTWTItsiF5QfAgncGUY4Y B2P4X5sxBi1KOuy46a/h7 FuHyHyOQGvRmotATM|jPrOavyOtN8QF NwrcJ5hcsvw3kAOAxecPEB2
dwji53dUISYrRkeDjpNz73ebab3UdQqod4HDEGvOX71UFKJijKK8IKKej/MAMIJixbz
+bmxrDDuNLkizHNXNcuDStpVuEa1hbHzopS29AdYRwWwD/000OWw==

. MexVax.com "Los Expertos en Hoteles de Mexico"

Este documento es una reprpoentac:on |mpreaa de un CFDI

CON TPAQ ¥, servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

Software empresarial Lacl y completo
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<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Version="4.0" Serie="D"
Folio="255" Fecha="2022-07-11T12:46:30"
Se110="eP2/f2GJJskOEJFhZOQ/nyunv4tBAIcF6C8NL80r+IUBchp1y5wJUEC3thDiIalSN1eals4y3
tbw2AHbcauxFZkpB3UGrnTi/3zLOu+4aNnFINFrgdG9ovMVul36LBMS5s3wMrjdwOp+vYgxN+YFL/UytqvYd
AhhqcJPlzDoyvN567rob3rOIrU35dUHzrkwuj6h+jJ7EwSXiZrelnI?YaodzCKKGUQLZFlMYq3xNQnPZqu
1ZdOquBuYZA7sMAqPGjBYdeK/kFEXe7ViCh87anHVtiFdXUndeDafn+H4/iz@@FA?CVKkaCGCQAoK
goxzK1dTYU]jGzVITA==" FormaPago="03" NoCertificado="00001000000511254118"
CePtificado="MIIF6TCCAQGgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTEyNTQxMTngQYJKoZIhVCNAQELBQAwgg
GEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEng1U9VSVleSU8gREUgQURNS
U53U1RSQUNJT04gVFJJQlVUQVJJQTEaMBgGAlUEwaRU@FULUlFUyBBdXROb3deHkajAongqhkiGQw@B
CQENGZNVbnRhY3RVLnR1Y25pY29Ac2FOLmdVYi5teDEmMCQGA1UECdeQVYuIEhJREFMR@SgNZCSIENPTC4
gRlVFUlJFUk8xDjAMBgNVBBEMBTAZMZAWMQSWCQYDVQQGEwJNNDEZMBCGAIUECAWQQBIVREFEIERFIElFWE
lDTZETMBEGA1UEBWWKQ1VBVUhURU1PQZEVMBMGAlUELRMMUBFUOTchzAka4zMwaNgYJKoZIhchAQkCE
BlyZXwaZSZYWJSZTogQURNSUSJU1RSQUNJTB4gQOVOVFJBTCBERSBTRVJNSUNJTlMgVFJJQlVUQVJ]TlMg
QUWgQB9OVFIIQ1VZRUSURTAeFw@yMjAyMDYyMTAyMThaFw@yNjAyMDYyMTAyMThaMIG3MROWGWYDVQQDEXR
NSUFKQVRSQVZFTCBTQSBERSBDVjEdMBSGAlUEKRMUVleSkFUUkFNRUng@EgREUngYxHTAngNVBAOTFF
ZJQUpBVFJBVkVMIFNBIERFIENNMSUwIwYDVQQtExxWSUEwNjAZMDg4ODEgLyBET69KNZchTAyMleMR4wH
AYDVQQFExXUgLYBETO9KNz cwOTAySFBMTVISMDAXETAPBENVBAS TCEZBQIRVUKFTMIIBI jANBgkghk iGOwoB
AQEFAAOCAQBAMIIBCgKCAQEAh+k4ZY4pZPUizQGthIBSXLinZ/thSjCOSGKF1291dNNOn18Xanm/FdV
OwFDeNanUBM4B/EvADPm91VBchJLOPHnpPZI9Ue1S+1ngV5m1m75C0bbfP20160N4wY7erijTUWQTj
0szhiVD+yBNJpufOUMVFvDezB/oPri4DD1ruIoRdonvhanIeIrqsarrep/BNGXcIwKWRX?piDGGFLycT
Q69qeeychKdB7I5YpZ+oCiAxEVGlLoJkDBOWGSZtEDeswxMNBEbimViEAOSVDHngtrquyeFTQkNHXyoVU
IngZANUPPKsBBerK@ESErt?Fs6F3A18QIDAQABOXGWGZAMBgNVHRMBAFSEAjAAMASGAlUdDwQEAwIGwDA
NngqhkiGQweBAQsFAAOCAgEAsuvLBnGN+unww3hujKngjp+ekaOaNYw5KgdgNEVFjde4d3RNTcV18te
sUTJHjbrbBDsszSBSGVQJfR3d1anan1NiUMoTsYTj9mBioTz/IlPDCEeRb082LeqSFpZmeAnA?uerml
12a4Y9cFyglc/2tF2f/zIEnjI5Mt/BYPIMMELXWrcW5Q+XQkr5Sk190zYGToaf00djos jOt1/LcoMSPmZp
VEvo/BemeGVh4NdegESme/hxdhXewEdechnxhPZth4iH9129Vizstglrl7wGZOU8M62CJeSin9kv
BBb/loEqBZiQCjdLFnch762q02xTIjGYv23RSaoSySynyDM1+eethNthoKleBQEeSjzeqr+TTYgFYe
Eanlivwh/AWvHS?vasIIAKOlYXiUS?iJgrkierko?QsP/thBbDSXMkaqZZDjhA+v+ZSN53Rththjm
UuShZdekMiDB4bPyz+22AaAbDZR9abd9YMISH8FV8quHSpVL1+C817NEJNwKZJYXZZKPSdeChPPPiThl
te4hJH6iTNNXzzbdyK/Nd254k8an@xZJeTpij?NQopv?FTN9qrKOUaTeMRdw/oXHYPLXHMyeAHzoZique
+UuKjbdlgxv/1pEMBVPYhFVMGdrltuI+PoXFgyE28r9+M=" SubTotal="1806" Moneda="MXN"
Total="1806.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="31240" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance">

<cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">

<cfdi:CfdiRelacionado UUID="419C35E5-4AB2-492E-A473-F1951B05C15C" />

</cfdi:CfdiRelacionados>

<cfdi:Emisor Rfc="VIA060608881" Nombre="VIAJATRAVEL" RegimenFiscal="626" />

<cfdi:Receptor Rfc="FAE201227JG3" Nombre="FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G@3" />

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90121502" Noldentificacion="6" Cantidad="1"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="HOTEL CITY EXPRESS
CIUDAD JUAREZ JONATHAN TORRES MEDINA 2.0 CON DESAYUNO @6 - ©7 JULIO"
ValorUnitario="1806.000000" Importe="1806.000000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>



<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1806.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.000000" Importe="0.000000" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="0.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1806.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil
.xsd" Version="1.1" UUID="B52D1850-AA55-4827-A27B-5FC7734B1BD1"
FechaTimbrado="2022-07-11T13:46:32" RfcProvCertif="MAS©810247C0"
SelloCFD="eP2/f2G]JIskOEIFhZ09/Lxyunv4tBAIcf6C8NL8or+IUBcQkplySWIUEC3xLtDiTIalSNieals
4y3tbw2AHbcauxFkaBSUGrnTi/BzL0u+4aNnF9NFrgdGQovMVu136LBM553erjdwOp+quxN+YFL/Uytq
vYdAhhqcJP12DoyvNs67rob3r0Iru3SduHzrkWuj6h+jI7EwSXiZrelnI7YaodzCKK6UQLZFIMYq3XNQnr2
8Gq1Zd0UgxBuYzA7sMAqP6j@YrDdK/kfEXe7ViCh87nqIHVtVwfdXUnbdPDafn+H4/iz@8FfA7CVKKFkcocQ
AoKgoxzK1dTYUjGzVITA==" NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloSAT="TJydKjbuthztszSe3+225HLSBiHSipSaPBDng9qu5c]v9IlBLqQ9szkamCCWmaDdJiXp
t1SeerLTSOCP3d0Kme681Xngouu@dPAPqSOGN2c/theKD6w+w85k51CC7WTit5iF5QngncGU94YBZP4
X55xB11KOuy46a/h7FuHyHy@QGvRmotATMjProavyotN8QFNwrcIShcsvv3kAOAXeoP6B2dwji5s3dUISYrR
keDjpNz73eba63UdQqo4HDEGVQx71UFKIijKk8IKKej/MAMIJixbz+bmxrDDuNLkizHNXNcuDStpVuEalhb
HzopS29AdYRwwD/0@0Ww==""/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Usr: LAURA COBOS

Rep: rptPoliza

CHIHUAHUA

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Péliza: D00023 Del 11/07/2022

Concepto: GP JONATHAN TORRES MEDINA / VIATICOS A CD JUAREZ CHIH- 06 DE JULIO DE 2022- DIR. POLICIA INV, Folio
Comprobacién de Gasto: 21 Gasto por Comprobar: 15

hora de Impresién
Pagina| 1

Beneficiario: Jonathan Torres Medina Folio / Cheque :
0047520015
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GC Jonathan Torres Medina
-1
0002 8220-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GC Jonathan Torres Medina
-1
0003 8250-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GD Jonathan Torres Medina, Folio: 175, Factura: D255
-1
0004 8240-15219-C0101-601001-37501  Vidticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GD Jonathan Torres Medina, Folio: 175, Factura: D255
-1
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $1,806.00 GD Jonathan Torres Medina, Folio: 175, Factura: D255
0006 2112-1-000166 Viajatravel $1,806.00 GD Jonathan Torres Medina, Folio: 175, Factura: D255
0007 8260-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente §1,806.00 GE Jonathan Torres Medina
-1
0008 8250-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GE Jonathan Torres Medina
-1
0009 8270-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GP JONATHAN TORRES MEDINA / VIATICOS A CD
-1 JUAREZ CHIH- 06 DE JULIO DE 2022- DIR. POLICIA
INV, Folio Comprobacion de Gasto: 21 Gasto por
Comprobar: 15
0010 8260-15219-C0101-601001-37501  Viaticos en el pais G. Corriente $1,806.00 GP JONATHAN TORRES MEDINA/ VIATICOS A CD
-1 JUAREZ CHIH- 06 DE JULIO DE 2022- DIR. POLICIA
INV, Folio Comprobacion de Gasto: 21 Gasto por
Comprobar: 15
0011 2112-1-000166 Viajatravel $1,806.00 GP JONATHAN TORRES MEDINA / VIATICOS ACD
JUAREZ CHIH- 06 DE JULIO DE 2022- DIR. POLICIA
INV, Folio Comprobacion de Gasto: 21 Gasto por
Comprobar: 15
0012 1123-2-01-012 Jonathan Torres Medina $1,806.00 GP JONATHAN TORRES MEDINA / VIATICOS A CD
JUAREZ CHIH- 06 DE JULIO DE 2022- DIR. POLICIA
INV, Folio Comprobacién de Gasto: 21 Gasto por
Comprobar: 15
Sumas iguales => 10,836.00 10,836.00
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